האדם כיוצר עצמו

תגובה למאמרו של ליאון קאס, "לשמור על
אנושיות החיים", חכלת 32, קיץ התשס"ח/2008

דוד הד

טבעם, המוגדר מראש, של היצורים האחרים, תחום בתוך גבולותיהם של חוקים שאנו [האל] קבענו. ואילו אתה [האדם], שלא תיאלץ להיות נתון בתוך שום סייג, לפי בחירתך – והלוא לשלטון בחירה זו נתתיך – תקבע אתה עצמך את מהות טבעך.

— ג'ובני פיקו דלה מירנדולה¹